



Radom,18.....05.2020 r.

**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**
BNW.0003.14.2020.MF



Pan
Robert Fiszer
Radny Rady Miejskiej w Radomiu

Dotyczy interpelacji w sprawie budowy Radomskiego Centrum Sportu złożoną w dniu 6 maja 2020 r.

Z informacji uzyskanych z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu Sp. z o.o. wynika:

Ad. 1

Teren budowy Radomskiego Centrum Sportu został przekazany Wykonawcy w dniu 20.01.2020r. stosownym protokołem.

Ad. 2

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp) obejmującego wykonanie dodatkowych prac związanych z budową Radomskiego Centrum Sportu (roboty polegające na powtórzeniu usług lub robót budowlanych wskazanych w SIWZ) do wysokości nie przekraczającej 70% wartości zamówienia podstawowego, **natomiast w chwili obecnej Zamawiający nie skorzystał z takiej możliwości.**

Ponadto, informuję, iż Zamawiający po zakończeniu w/w inwestycji tj. w zakresie zleconym aktualnemu Wykonawcy zgodnie z umową zawartą w dniu 16.01.2020r., przewiduje możliwość zwiększenia zamówienia korzystając z art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli będzie dysponował odpowiednimi środkami finansowymi bądź będzie miał możliwość pozyskania na ten cel dodatkowych środków finansowych np. ze źródeł zewnętrznych.

Zgodnie z cytowanym kolejny raz w niniejszym piśmie art. 67. ust. 1 pkt.6 - roboty polegające na powtórzeniu usług lub robót budowlanych, dotyczyły by przede wszystkim wybudowaniu stadionu piłkarskiego w całości a więc budowie dwóch pozostałych trybun wschodniej i zachodniej.

Ad. 3

Zamawiający działając na podstawie §16 ust. 1 pkt) lit. b) i c) umowy w dniu 01.04.2020r. zawarł z Wykonawcą Aneks do umowy z dnia 16.01.2020 r. polegający na zwiększeniu wynagrodzenia Wykonawcy.

Działając zgodnie z art 144 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewidział w SIWZ - w projekcie umowy stanowiącym załącznik do SIWZ możliwość zmiany Umowy. Zgodnie bowiem z § 16 Umowy co do zasady i na warunkach opisanych w tym paragrafie dopuszczalna jest jej zmiana tak w zakresie przedmiotu umowy, jak i kwoty wynagrodzenia.

Okolicznościami do zmiany umowy w zakresie zwiększenia wynagrodzenia była konieczność zlecenia Wykonawcy zarówno robót dodatkowych oraz w ilościach większych niż uwzględnionych w przedmiarach.

Podstawę prawną zawarcia niniejszego aneksu stanowi przepis art. 144 ust. 1 pkt 1, 3 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych

Ad. 4

Dodatkowe prace na podstawie zawartego Aneksu zostały wycenione na kwotę 2 175 238,14 zł brutto.

Ad. 5

Zamawiający na obecnym etapie trwającej inwestycji nie jest w stanie przewidzieć czy wystąpią okoliczności, które będą powodowały konieczność wykonania robót dodatkowych, a tym bardziej jakie to mogą być prace i jaką mogą mieć wartość.

PREZYDENT MIASTA

Radosław Witkowski

Do wiadomości:

1. Pani Kinga Bogusz - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu